встановлено пам’ятний знак на честь перемоги військ Богдана Хмельницького

над польською шляхтою у 1648 році (див. рис. 1). Пам’ятний знак – це

чотиригранний пілон, складений з обробленого граніту. На лицевій стороні

пілону вмонтована мармурова плита з текстом: «Під Корсунем в районі села

Виграїв 16 (26) травня 1648 року повстанське військо українських селян і

козаків під керівництвом Богдана Хмельницького розгромило основні сили

шляхетської Польщі». Подібні пам’ятні знаки у 50-х роках минулого століття

було встановлено по всій території України.

У 1998 році на честь 350-річчя Корсуньської битви за ініціативи козаків